股票代码：000783              股票简称：长江证券          公告编号：2010-037

长江证券股份有限公司2010年第三季度业绩快报

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公告所载2010年1-9月的财务数据为初步核算数据，未经审计，可能与最

终核算财务数据存在差异，请投资者注意投资风险。

一、2010年1-9月主要财务数据和指标（合并报表）

项目
本报告期

（2010年1-9月）

上年同期

（2009年1-9月）
增减幅度（％）

营业收入（万元）        229,632.04  203,161.81 13.03%

营业利润（万元）        123,635.27  116,881.55 5.78%

利润总额（万元）        125,113.02  117,887.15 6.13%

归属于上市公司股东的净利

润（万元）
        94,482.68   92,172.03 2.51%

基本每股收益（元/股） 0.44 0.46 -4.35%

加权平均净资产收益率（％） 10.11％ 18.28％ 下降8.17个百分点

项目
本报告期末

（2010年9月30日）

本报告期初

（2010年1月1日）
增减幅度（％）

总资产（万元）     3,034,597.40     3,537,803.26 -14.22%

归属于上市公司股东的股东

权益（万元）
       928,068.71      912,434.69 1.71%

归属于上市公司股东的每股

净资产（元/股）
4.27 4.20 1.67%

二、经营业绩和财务状况情况说明

随着三季度证券市场的回暖，公司自营业务收入快速增长，同时经纪业务市场份额进一

步提升，市场交投与佣金水平双降的负面影响一定程度被消化，公司经营业绩同比实现增长。

特此公告。

长江证券股份有限公司董事会

                                                 二○一○年十月十五日